
                                                                                    
МИНИСТАРСТВО  

ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
     

На основу чл. 55. став 1. тачка 8),  члана 57. став 1. и члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

 
Објављује: 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

Назив и адреса наручиоца: Министарство заштите животне средине, Немањина 22-26, 11000 
Београд 
 

           Интернет страница наручиоца: www.ekologija.gov.rs; 
 

Врста Наручиоца: Орган државне управе 
 
Опис предмета набавке: Софтверски/хардверски систем за обезбеђивање континуитета и 
опоравак резервне копије података имплементацијом на примарној и секундарној локацији 
 

Назив и ознака из општег речника набавки:  
72212710 – услуге израде софтвера за сигурносно копирање (bekap) или повраћај оштећених 
података; 
72212732 – услуге израде софтвера за сигурност података. 
 
Уговорена вредност: 12.407.370,00 динара без ПДВ-а. 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: две 
 
Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена је 12.442.900,00 динара, најнижа 
понуђена цена је 12.407.370,00 динара без ПДВ-а. 
 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша  и најнижа понуђена 
цена је иста и износи 12.407.370,00 динара без ПДВ-а. 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 07.07.2020. године 
 
Датум закључења уговора: 30.07.2020. године 
 
Основни подаци о добављачу: „FRACTAL DIMENSIONˮ D.O.O., Угриновачка 202, 11272 
Добановци, Београд, број понуде 404-02-35/2020-02-II од 29.06.2020. година 
 
Период важења уговора: 60 (шездесет) календарских дана почев од дана његовог  закључења. 

http://www.ekologija.gov.rs/

